

خبر

حمایت فکری از اسکوچیچ

محمود فکری، سرمربی نفت مسجد سلیمان با انتشار استوری از تصمیم فدراسیون فوتبال به خاطر ادامه همکاری با اسکوچیچ دفاع کرد. فکری تصویری از خود در کنار اسکوچیچ که به زمان حضور در تیم نساجی برمی گردد منتشر کرد و برای اسکوچیچ در ادامه مسیر مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ آرزوی موفقیت و ابراز امیدواری کرد که تیم ملی در نهایت به جام جهانی صعود کند. فدراسیون فوتبال به تازگی اعلام کرد برای ادامه همکاری با اسکوچیچ برای دور نهمی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ به توافق رسیده است و کار با این مربی کروات ادامه خواهد داد.

فردا، معارفه مدیر عامل تراکتور

فراست فردا (پنجشنبه) در مراسمی رسمی، جمشید نظمی به کارکنان باشگاه تراکتور و بازیکنان این تیم معرفی شود. این مراسم معارفه در کنار خواهد شد که به دلیل پروتکل های بهداشتی خبرنگاران امکان حضور در آن را ندارند و نظمی و حضور کارکنان باشگاه، به بازیکنان معرفی خواهد شد و کارش را استارت خواهد زد. فراست نظمی در یک کنفرانس خبری به سوالات خبرنگاران در مورد باگشتش به تراکتور پاسخ دهد.

برگزاری نخستین تمرین تراکتور با کریمی

اولین تمرین تیم تراکتور تبریز زیر نظر فیروز کریمی دیروز برگزار شد. کریم جمالی، مدیر رسانه های باشگاه تراکتور درباره زمان آغاز کار فیروز کریمی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال، می گوید: «آقای کریمی به عنوان سرمربی جدید معرفی شد و از دیروز (سه شنبه) کار خود را آغاز کرد. نخستین جلسه تمرینی زیر نظر ایشان ساعت ۱۱ برگزار شد.»

دستیاران کریمی در تراکتور مشخص شدند

فیروز کریمی پس از انتخاب به عنوان سرمربی جدید تراکتور، دیروز (سه شنبه) نخستین تمرین خود را در تبریز برگزار کرد. رسماً کارش را در این تیم آغاز کرد. کریمی که قرار است تا پایان فصل هدایت تراکتور را بر عهده داشته باشد، فعلاً بدون دستیار به تبریز سفر کرده و فراست علیرضا یزمان، حمید جودکی و محمود شجاعی مربیان تراکتور همچنان در کادر فنی این تیم به عنوان دستیار وی فعالیت داشته باشند. به این ترتیب حمید عبداللهی دستیار اول و بهزاد شاکیبی، آنالیزور تیم تراکتور در زمان حضور کریمی، با جدایی این مربی از کادر فنی سرخ پوشان تبریزی، جدا شدند.

محمودزاده تباری در لیگ یک را تأیید کرد

فریروز محمودزاده رئیس برگزاری مسابقات لیگ یک تأیید کرد ناظران یکی از بازی های تباری در مسابقه صورت گرفته را تأیید کرده است: «مایک نقطه ضعف داریم با وجود درخواست هواداران و مقامات امنیتی، بازی ها از شبکه های استانی پخش نمی شود. از آنها می خواهم بازی ها را پخش کنند. مثلاً می بینیم در یک بازی توپ به این سمت می رود اما بازیکن به سمت دیگری می رود. دیدارهای یک تیم همیشه از تلویزیون پخش می شد اما این هفته پخش نشد. مجبوریم بازی ها را ساعت ۲۰:۳۰ برگزار کنیم اما شبکه فارس پخش بازی ها را به خاطر اختیاری ۱۰ دقیقه ای قطع می کند.»

محمودزاده با اشاره به بازی کرواسی و اسپانیا در یورو ۲۰۲۰ درباره تباری هم صحبت می کند: «مگر گل اول کرواسی روی اشتباه بازیکن اسپانیا به ثمر رسید؟ آیا می توان از تباری صحبت کرد؟ اثبات تباری بسیار مشکل است و گاهی فشار روی بازیکنان و تیم زیاد می شود. بررسی حقوقدانان با ما متفاوت است و ما ناظران محسوس و غیر محسوس داریم. با اعضای تیم های میانه جدولی تماس داریم و مربیان به این موضوع توجه دارند. ممکن است تیم رقیب با یک بازیکن تماس بگیرد و بازیکن دیگر این موضوع را نداند. با این حال یکی از ناظران بازی ها این موضوع را گزارش کرده است.» مسئول برگزاری مسابقات لیگ یک در واکنش به اظهارات علی اصغر کلاتری سرمربی فجر سیاه پوستان درباره فساد تباری و شرط بندی در لیگ یک می گوید: «این مسائل را گزارش کردند و اینگونه نیست که برخورد نشود. در لیگ یک به مسائل ورود می کنیم و خودمان هم در روز شگاه حاضر می شویم. یک ناظر هفته گذشته، این موضوع را نوشته است. بهاروند و عزیزی خادم هم روی این موضوع حساس هستند.» فریروز محمودزاده که رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ هم به شماری رود در مورد سرنوشته قانون منع حضور خارجی ها در لیگ برتر توضیح می دهد: «این موضوع با مصوبه اجرا شده و لغو این قانون هم باید مصوب باشد. اگر مصوبه تأیید شود، خرید بازیکن خارجی به صورت بلکناتی و لازمه آن، خاتمه پرونده های با و ارائه تضامین حقوقی و مالی است. قبلاً در خصوص عقد قرارداد مربیان بحثی نداشت اما گزارش می به فدراسیون های کشور های مختلف ارسال کرده که باید قرارداد مربیان را صد شود. قطعاً تغییر یابی مربیان تیم های مختلف هم با محدودیت مواجه می شود و یک سرمربی در فصل آینده، به راحتی نمی تواند باشگاهی را ترک کند.»

بالاخره طلسم شکست و صنعت نفت آبادان توانست بعد از ۱۳ هفته، به پیروزی برسد و سایپا را مغلوب کند...

واقعاً همینطور است و خوشحالم که این طلسم شکسته شد. ما نیم فصل اول به این طرف در جریان قرار گرفتیم که با مشکلات زیادی مواجه شدیم. شاید این صحبت ها تکراری باشد اما ما در نیم فصل توانستیم پیار بگیریم و مصدومان مان هم نرسیدند. در هفته هایی که توانستیم گل بزنیم که خیلی هایه این مساله ایراد می گرفتند و انتقاد می کردند اما تیم ما ۳ مهاجم گلزن خود یعنی زبیدی، خالقی فر و بیت سعید را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت. الان هم بیت سعید هنوز به شرایط خودش برگشته و مشکل داریم. در کنار این اتفاقات، اشتباهات داوری وید شانس هم دست به دست هم داد که توانیم به نتایج دلخواه برسیم. مثلاً در بازی با استقلال تهران می توانستیم امتیاز بگیریم اما اشتباهات داوری مانع شد. به هر حال، در مدت اخیر داوری خوبی در تهران داشتیم که خیلی به ما کمک کرد. ۲ هفته صبح و بعد از ظهر تمرین کردیم و ۲ بازی تدارکاتی خوب انجام دادیم که همین ها باعث شد تیم به این باور برسد که بازیکنان توانایی داریم و می توانند کارهای بزرگتری انجام دهند. ما هیچ وقت هم به سقوط فکر نمی کردیم چون باورمان این بود که می توانیم به روزهای خوب مان برگردیم. وقتی در داوری تهران با بازیکنان صحبت کردیم به آنها گفتیم مایلیک را از الان شروع کردیم و برای ۷ هفته بازی داریم. بازی اول مان هم مقابل سایپاست که مهم تر از همه بازی ها است. بازیکنان هم وقت گذاشتند، تمرکز کردند. تعدادی از مصدومان هم رسیدند و تیم شرایط بهتری پیدا کرد که توانستیم سایپا را شکست دهیم.

در مقطعی که مشکلات مالی خیلی به تیم فشار آورده بود، در مصاحبه ای گفته بودید دیگر قرار نیست از بازیکنان با تخیر استفاده کنید و می خواهید فقط به جوان ها میدان دهید. اگر چه از ابتدای فصل به بازیکنان جوان معمولاً بازی می دادید اما این مساله با توجه به شرایط صنعت نفت در جدول، به خیلی از هواداران تیم تان شوک وارد کرد. هر چند که این اتفاق نیفتاد. دلیل اینکه نظرتان تغییر کرد، حل شدن مشکلات بود یا دلیل دیگری وجود داشت؟

ما بازیکن نداریم که بخواهیم از آنها استفاده کنیم یا نتکنیم. همان جوان هایی که به میدان می فرستادیم یکی در بازی دوستانه با سپاهان و یکی دیگر در بازی با استقلال مصدوم شدند. وقتی مسابقات پایه ها هم شروع می شد فکر نمی داشتیم. ما از اردیبهشت ماه به این طرف که مسابقات پایه ها تمام شد بازیکنان جوان را آوردیم که کار زیربنایی انجام دهیم. بعضی وقت ها از آنها جلوی تیم اصلی مان استفاده می کنیم و البته در تمرینات خصوصاً واردند که تجربه لازم را به دست بیاورند. یعنی ذیال هدف گذاری مان هم هستیم و همانطور که گفتیم از جوان ها استفاده می کنیم و از آنها کمک می گیریم. من در نیم فصل هم به باشگاه گفته لیست می دم اگر بازیکنان مورد نظر را گرفتیم می توانیم به مدعی بودن مان ادامه دهیم، اگر نه از همین جوان ها استفاده می کنیم. همین بازیکنان اگر در کل رقابت ها ۵ هفته بازی کنند کمک بزرگی به باشگاه است چون دیده می شوند و قیمت آنها بالا می رود که با ترانسفر مان می توانند به باشگاه کمک کنند. متأسفانه در برخی لیگ ایران تفاوت زیادی بین تیم ها وجود دارد. در برخی تیم ها بازیکنی وجود دارد که قرارداد آنها به اندازه کل بودجه تیم هایی مثل صنعت نفت، نفت مسجد سلیمان و حتی نساجی و ماشین سازی است. یکسری باشگاه ها بودجه شان ۲۰۰ میلیارد به بالا است و بازیکنان ۲۰ میلیاردی و ۵۰ میلیاردی دارند. با این شرایط نمی توانیم در این جنگ نابرابر شرکت کنیم مگر اینکه بودجه ما هم نزدیک همان تیم ها باشد.

با اینکه در حد انگشتان دست است؟ به تعداد خیلی زیاد نیستند اما شک نکنید در فصل جدید این اتفاق می افتد و بازیکنان چند ده میلیاردی زیاد می شوند. یک زمانی گفتند سقف قرارداد ۹۰۰ میلیون است اما بعد می دیدم مثلاً بازیکنی که قراردادش ۹۰۰ میلیون است علاوه بر آن، ماشین شاسی بلند یا آریژن می گرفتند یا اینکه اسپانسر مستقیم به حساب شان واریز می کرد. با این شرایط می گفتند باشگاه ۹۰۰ میلیون است اما واقعیت جور دیگری بود. الان هم شرایط همینطور است و قانون جنگل حکم فرماست. هر کسی زورش بیشتر باشد می ماند، هر کسی زورش کمتر باشد باید بمیرد.



چرا داوران باتندی بر خورد می کنند؟

پور موسوی: علیه ما جوسازی کردند

گفتند بول نیست اما مشکلات حل می شود. این فصل، اولین فصلی است که منطقه آزاد هیچ کمکی به باشگاه صنعت نفت آبادان نکرد. در حالی که هر فصل حداقل ۱۰ میلیارد کمک می کرد. با این شرایط برای شروع مشکل داشتیم و قرار بود در ادامه حل شود. این فصل مسئولان استان هم هیچ کمکی به صنعت نفت نکردند.

استان که تعطیل است. لیگ تمام شود کامل می گویم ما از کجا ضربه می خوریم. الان تیم هایی در استان داریم که ۲۳، ۲۲ بازیکن غیربومی دارند که باید جلوی این کار را می گرفتند و نگرفتند. در کل، خوزستانی ها غریبه برست هستند. از صدا و سیما و مطبوعات گرفته تا مسئولان، اتفاقاً چند روز پیش از صدا و سیما خوزستان تماس گرفتند که در یک برنامه حضور پیدا کنیم اما به آنها گفتیم شما که همه جسیدید به یک تیم چرا سراغ من آمدید؟ بفرید ما همان تیم صحبت کنید. پیشکسوت و فوتبالیست ها هم با این جریان راه می افتند و حتی هواداران در صفحات مجازی هم به همین صورت. در این ۱۲ هفته هیچ حمایتی از تیم ما نشد. در خوزستان کانون مربیان داریم که هیچ حمایتی از صنعت نفت آبادان نکرد. فقط آقایان بختیاری زاده و نهمایی صحبت کردند که در کانون نیستند. کمیته آموزش استان تا الان نیامده بگوید فلان مربی کارنامه دارد و در تیم ملی بوده باید حمایت شود. فقط علیه ما جوسازی کردند. به محض اینکه پور موسوی نظر گرفت انتظار دارند. ۵۰ مری بومی یا خودش بیآورد اما مربی غیربومی که می آورد یک آتوبوس آدم غیربومی یا خودش می آورد، هیچ اعتراضی نمی شود. این هفته بازی حساسی مقابل نفت مسجد سلیمان داریم. در مصاحبه ای گفته بودید دربی نفتی ها، دربی بی پول هست. بله، چند روز پیش با من تماس گرفتند و گفتند در مورد دربی خوزستان صحبت کنیم که من گفته ام جای دربی خوزستان باید بگویید دربی نداره. ۲۰ تا شهری که شاید نیمه از گاز، نفت و بنزین خاور میانه را تأمین می کنند بول برای تیمداری ندارند. به هر حال امیدوارم بازی خوبی شود و فوتبال رو به جلویی انجام دهیم. تلاش مان این است که مثل بازی رفت با امتیاز از زمین بیرون بیایم. اما شرایط بازی رفت فرق دارد و الان محمود فکری سرمربی نفت مسجد سلیمان است.

صنعت نفت آبادان که نیم فصل اول را به خوبی پشت سر گذاشت و توانست حتی صدرنشینی را تجربه کند، در نیم فصل دوم به خاطر مشکلات مالی زیاد، روزهای سختی را تجربه کرد و به نیمه دوم جدول رسید. به صورتی که حتی تا حدودی هم خطر سقوط را احساس می کرد. زردپوشان آبادانی در ۱۳ بازی اخیر شان تا کام بودند که در نهایت بعد از تعطیلات لیگ توانستند خود را جمع و جور کنند و طلسم نبردن را در مقابل سایپا بشکنند. سیروس پورموسوی سرمربی صنعت نفت آبادان که از شکسته شدن طلسم خوشحال است، فکر می کند حالا اعتماد به نفس لازم به تیمش برگشته و می تواند در ادامه راه هم امتیازات خوبی جمع کند.

آنهاهی که زور ندارند باید برنامه ریزی بلندمدت داشته باشند که بتوانند کار خود را پیش ببرند. استفاده از مجموعه جوان برنامه ای ۳ تا ۵ ساله می خواهد که تبعات دارد. باید پشت جوان ها ایستاد و حمایت کرد که سخت است.

اما در تیم های پرطرفدار معمولاً نمی توان برنامه ریزی بلندمدت داشت چون هواداران طاقت پشتوانه سازی ندارند اما شاید در تیمی مثل سپاهیا بتوان آن را انجام داد. کلا در فوتبال ایران نمی شود برنامه ریزی بلندمدت داشت. من خودم در فوتبال هستم و مگر بدم می آید بازیکنان ۲۰، ۲۵ میلیاردی را جذب کنم؟ چرا باید وقتم را صرف کنم که جوان بیایورم، استعدادیابی کنم، پرورش بدهم که ببینم در نهایت چه می شود. مسلماً هیچ کس این کار را نمی کند. مگر اینکه باشگاه که شامل مدیریت، هواداران، مسئولان شهرو رسانه ها حمایت کنند یا بگویند این بول... تیم را ببند و نتیجه بگیر که خیلی ها مورد دوم را قبول می کنند. همانطور که گفتیم مربیگری در ایران آن حالت دارد یا بول هست و یا آرامش کار بریش می رود یا مشکلات مالی، اعصاب و نارامی وجود دارد.

چرا شما همیشه به تیم هایی می روید که مشکل مالی دارند؟ واقعیت این است زمانی که من به آبادان آمدم



بله، شناخت خوبی از محمود فکری دارم و با توجه به وقفه ای که در لیگ به وجود آمد، این فرصت به مربیان داده شد تا از هم دیگر شناخت بهتری پیدا کنند. مثلاً من و کمالوند هم برای بازی قبل، از یکدیگر شناخت پیدا کرده بودیم و در مورد فکری هم شرایط به همین صورت است. در مجموع امیدوارم بازی خوبی باشد. یک سری گلایه از داوران هم داشتیم.

درست است. من نسبت به داوران کله مند هستم. برای بازی های ان، بخصوص هفته های آخر که فشرده هم هست، بازیکنان تحت فشار هستند. به همین خاطر از داوران خواهش می کنم در برخورد با بازیکنان کمی مراعات کنند. متأسفانه ما می بینیم داوران برخورد تندی با بازیکنان دارند که عجیب است. اگر همین بازیکنان چنین برخوردی داشتند حتماً کارت می گرفتند اما چرا داوران نفت مسجد سلیمان می کنند. چرا وفاد می زند؟ آنجایی که بی احترامی است بازیکن باید اخراج شود اما جایی که آرامش وجود دارد چرا باید باتندی با بازیکن برخورد شود؟ چه کسی باید به داور کارت بدهد؟ ما به خاطر اینکه بازیکنان مان مصدوم هستند شرایط سختی داریم که از داوران خواهش می کنم در این ۶ هفته خوبشندار باشند تا کار با آرامش پیش برود.

مصاحبه محمد نوازی مربی پدیده که تیمش را برای بازی با سپاهیا آماده کرده امیدوار است بتوانند در این بازی به پیروزی برسند. نوازی درباره وضعیت پدیده پیش از بازی با سپاهیا می گوید: «بازی با سپاهیا بسیار سخت است چون این تیم برای ادامه راهش و فاصله گرفتن از انتهای جدول تلاش می کند و ما هم برای گرفتن سه امتیاز و بهبود جایگاه خود تلاش می کنیم. امیدوارم همه تیم ها برای هدف شان تلاش کنند و عدالت هم توسط داوران برقرار شود.» مربی پدیده با اشاره به اینکه باشگاه به تیم داوری بازی برابر سپاهیا اعتراض کرده، ادامه می دهد: «با توجه

مهدی زارعیان مربی سپاهیا که معتقد است بازیکنان تیم شرایط جدول را به خوبی درک کرده اند، درباره بازی با پدیده می گوید: «بعد از بازی با صنعت نفت تمرینات خیلی خوبی را زیر نظر آقای کمالوند انجام دادیم و از نظر روحی و روانی بازیکنان آماده اند و شرایط جدول را درک می کنند. آماده ایم که امروز یک بازی بهتر با توجه به جدول انجام دهیم. البته بازی سختی داریم. امیدوارم امروز زچعه ها تمام تلاش شان را بکنند تا بتوانیم نتیجه لازم را بگیریم.» رابطه با این صحبت هایی که می شود، پای تیم دیگری وسط نباشد. این را باید در فدراسیون و سازمان لیگ هستند، حساسیت را درک می کنند و تصمیم

کریمی: زور دارد تراکتور رقیب سرخاها ما باشد

فیروز کریمی سرمربی تراکتور که معتقد است موقع می بیند خیلی به بازی کردیم اما صاحب ۳ امتیاز شدیم و یک موقع هم خیلی خوب بازی کردیم و فقط یک امتیاز گرفتیم. ان شا الله بتوانیم نتایج و بازی های مطلوبی را ارائه بدهیم. «سرمربی تراکتور با اشاره به هواداران پرشور این تیم، ادامه می دهد: «این تیم به هواداران سخت گشته است. در جلسه تئوری به بازیکنان گفتیم، موقعی هست که با پرسپولیس، استقلال و سپاهان در کورس فخرمانی هستیم و قابل قبول است اما علی رغم احترامی که برای همه تیم ها قائل هستیم، خیلی زور دارد با این قدمت، حساسیت و پیشینه دیرینه و بسیار روشنی که تراکتور دارد، تیم هایی که املا جایی سابقه زیادی در لیگ برتر هم نداشته اند، بالای سر تیم ما هستند. ان شا الله بتوانیم تیم خوبی بسازم که در اینجایا کار بماند.»

لیگ برتر
هفته بیست و پنجم
چهارشنبه ۱۴۰۰/۴/۹
تراکتور تبریز ذوب آهن اصفهان، ساعت ۱۹:۱۵
پرسپولیس گل گهر سیرجان، ساعت ۱۹:۵۰
سایپا تهران پدیده مشهد، ساعت ۱۹:۵۰
پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۰
آلومینیوم ارک استقلال، ساعت ۱۹:۴۰
نساجی مازندران پیکان تهران، ساعت ۱۹:۵۰
سپاهان ماشین سازی تبریز، ساعت ۲۱:۱۵
مس رفسنجان فولاد خوزستان، ساعت ۲۱:۳۰
نفت مسجد سلیمان صنعت نفت آبادان، ساعت ۲۰:۵۰

جدول لیگ برتر									
رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	فاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۲۴	۱۴	۹	۱	۳۲	۱۲	۲۰	۵۱
۲	سپاهان	۲۴	۱۴	۳	۷	۲۱	۲۱	۲۱	۴۹
۳	استقلال	۲۴	۷	۱۲	۵	۲۲	۲۲	۲۴	۴۳
۴	آلومینیوم ارک	۲۴	۸	۱۲	۴	۲۳	۲۴	-۱	۳۶
۵	فولاد	۲۴	۵	۱۱	۸	۲۲	۲۲	۷	۳۵
۶	گل گهر سیرجان	۲۴	۱۰	۵	۹	۱۴	۲۴	۱۰	۳۵
۷	تراکتور	۲۴	۸	۹	۷	۲۳	۲۳	۱	۳۳
۸	پدیده خراسان	۲۴	۸	۷	۹	۲۳	۲۶	-۳	۳۱
۹	صنعت نفت آبادان	۲۴	۷	۸	۹	۲۱	۲۱	۹	۲۹
۱۰	نفت مسجد سلیمان	۲۴	۶	۱۰	۸	۱۶	۲۰	-۴	۲۸
۱۱	پیکان	۲۴	۶	۱۰	۸	۲۱	۲۷	-۶	۲۸
۱۲	مس رفسنجان	۲۴	۷	۱۰	۷	۱۶	۲۱	-۶	۲۸
۱۳	سایپا	۲۴	۵	۱۰	۹	۱۷	۲۱	-۴	۲۵
۱۴	نساجی مازندران	۲۴	۷	۱۳	۴	۱۳	۲۶	-۲	۲۵
۱۵	ذوب آهن	۲۴	۴	۱۰	۱۰	۲۳	۳۰	-۷	۲۲
۱۶	ماشین سازی تبریز	۲۴	۱	۸	۱۵	۱۵	۳۸	-۲۳	۱۱

جدول لیگ یک									
رتبه	تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	فاضل	امتیاز
۱	هودار	۳۱	۱۵	۹	۷	۳۷	۲۳	۱۴	۵۴
۲	بادران تهران	۳۱	۱۶	۶	۹	۳۷	۲۶	۱۱	۵۴
۳	فجرسیاسی	۳۱	۱۳	۶	۱۲	۳۳	۲۰	۱۳	۵۱
۴	شاهین	۳۱	۱۲	۵	۱۴	۲۴	۱۵	۱۰	۵۰
۵	مس کرمان	۳۱	۱۰	۷	۱۴	۲۱	۲۰	۲۰	۴۹
۶	خوشه طلایی ساره	۳۱	۱۲	۷	۱۲	۲۲	۲۲	۱۰	۴۸
۷	استقلال خوزستان	۳۱	۱۱	۱۳	۷	۲۸	۱۸	۱۰	۴۶
۸	خیبر خرم آباد	۳۱	۱۱	۱۲	۸	۲۰	۲۲	۱۸	۴۵
۹	ملوان	۳۱	۱۰	۹	۱۲	۲۵	۲۶	۳	۴۵
۱۰	پارس جنوبی جم	۳۱	۱۲	۷	۱۲	۲۵	۲۵	۳	۴۳
۱۱	آرمان گهر	۳۱	۱۲	۶	۱۳	۲۰	۲۱	-۱	۴۲
۱۲	شهرداری آسارا	۳۱	۱۵	۵	۱۱	۲۸	۲۸	-۱۴	۳۸
۱۳	استقلال ملاتلی	۳۱	۱۰	۹	۱۱	۲۸	۲۹	-۴	۳۷
۱۴	رایکابیل	۳۱	۹	۱۰	۱۲	۲۹	۳۵	-۶	۳۷
۱۵	فتقلایی شیراز	۳۱	۸	۱۱	۱۲	۲۶	۳۴	-۸	۳۵
۱۶	چوکاتلش	۳۱	۷	۱۲	۱۲	۲۷	۳۸	-۱۱	۳۳
۱۷	نود ارومیه	۳۱	۶	۹	۱۶	۱۶	۲۷	-۱۱	۲۷
۱۸	گل ریحان البرز	۳۱	۴	۶	۲۱	۲۵	۶۲	-۳۷	۱۸

۱	۱۰ برد برای تراکتور، ۷ برد برای ذوب آهن و ۸ مساوی در لیگ برتر
۲	ذوب آهن در ۵ بازی آخر؛ یک برد و یک گلین شبت
۳	تراکتور در ۷ بازی آخر؛ یک برد
۴	برد ذوب آهن، آنها را در تاریخ لیگ برتر، ۹۰۰ امتیازی می کند
۵	میزبانی شماره ۲۰ تراکتور در لیگ برتر

۱	۵ برد برای پدیده، ۴ برد برای سپاهیا و ۴ مساوی در لیگ برتر
۲	سایپا در ۱۲ بازی اخیرش فقط فولاد را برده
۳	پدیده در بازی های بیرون از خانه این فصل، فقط ۲ بار برنده شده؛ سپاهان و ذوب آهن
۴	سایپا یک برد در ۶ میزبانی آخر
۵	پدیده فقط یک گل زده در ۵ میهمانی آخر

چهارشنبه



چهارشنبه

